www.med126.com

关于2014年度卫生专业技术资格考试的

公告

2014年度卫生专业技术资格考试报名工作即将开始，现公告如下：

一、报名管理

（一）报名方式与时间：考试报名包括网上报名和现场确认两个阶段。2014年1月8-25日期间，考生可登录中国卫生人才网（www.21wecan.com）进行网上报名，2014年1月9日-28日期间，考生按要求带齐材料到指定的报名点进行网上报名的现场确认。经济开发区、市湖滨新城、市洋河新城、苏宿工业园区及市直各医疗卫生单位报考人员，由单位统一组织报名工作，统一将材料提交至市卫生局完成报名资格的确认工作。（确认地点：太湖路260号,市卫生局人才中心102房间）。

（二）报名所需材料

1、《申报表》（一份）；

2、本人身份证（原件及一份复印件）；

3、学历证书或学位证书（原件及一份复印件）；

4、卫生专业技术岗位聘用合同或聘书（文）（原件及一份复印件）；

5、有下列情况的，考生还应提交相关证明材料：

（1）取得军队院校或国（境）外院校学历（学位）的人员，应提交教育部有关学历认证机构出具的认证报告或学历证明，军队院校学历的人员也可提供《军队干部转业审批报告表》；

（2）报考有执业资格要求的专业的人员，应提交医师执业证书，或护士执业证书（原件及一份复印件）；

（3）有低一级资格要求的人员，应提交卫生专业技术资格证书（原件及一份复印件）；

（4）工作岗位变动报考卫生专业技术资格的人员，应同时提交原岗位和现岗位专业技术资格证书（原件及一份复印件）；

（5）提前一年报考中级资格的人员，应由报考单位提交《医疗机构登记许可证》和《事业单位法人登记证书》（复印件各一份）；

（6）已通过部分科目考试的人员，应提交由卫生部人才交流服务中心统一印发的2013年度卫生专业技术资格考试成绩单；

（7）报考中级资格的本科及以下学历城市医生，应提交《江苏省城市医生到城乡基层医疗机构完成服务情况鉴定表》（原件及一份复印件）；

（8）报考临床、中医、口腔执业类别主治医师资格的，需提供我省卫生行政部门颁发的《住院医师规范化培训第一阶段合格证书》、《全科医生规范化培训证书》或《住院医师规范化培训理论考试成绩证明》（原件及一份复印件）；

（9）外省大专及以上学历需提供网上学历查询（登录中国高等教育学生信息网www.chsi.com.cn）并打印查询单；外省中专我省生源的，报考时需提供江苏省教委招生计划；

6、近期二寸免冠蓝底照片一张。报名人员提交的复印件需经所在单位人事部门负责人审核签字并加盖单位公章。

2014年考试准考证由考生自行打印，自2014年4月29日-5月25日期间，考生可登录中国卫生人才网（www.21wecan.com）打印准考证，考试时间为2014年5月17、18、24、25日。

三、其他事项

2014年度卫生人才评价考试报名时间：2014年1月10-25日；现场确认：1月11日-28日；准考证打印：5月4-18日；考试时间：2014年5月17、18日。

各县区报送材料至市局审核时间安排另行通知。

                         二〇一四年一月七日医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com

国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com